
Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/1 

Praha dne 24. listopadu 2020 

Č. j.: MZP/2020/130/936 

Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/337 

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Pšeničková 

Tel.: 267 122 436 

E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 11. listopadu 2020 Vaši 

žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů.  

Konkrétně požadujete poskytnout tyto informace: 

Žádám o informaci, zda je na níže uvedeném pozemku vedeno ve Vaší evidenci jakékoliv ochranné 

pásmo vodních zdrojů podle § 30 vodního zákona.  

Tato žádost se týká pozemku p.č. 260/3, v k.ú. Honice, obec Stochov.   

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

Podle informací dostupných v evidenci ochranných pásem vodních zdrojů vedené ministerstvem 

podle ustanovení § 21 odst. 2 písm. c) bodu 7 vodního zákona není v uvedené lokalitě žádné 

ochranné pásmo vodního zdroje. Tato informace by měla být ověřena u místně příslušného 

vodoprávního úřadu, který ochranná pásma vodních zdrojů vyhlašuje a rozhodnutí/opatření 

obecné povahy má vkládat podle ustanovení § 19 odst. 1 vodního zákona do centrální vodoprávní 

evidence, z které ministerstvo získává informace do evidence OPVZ. Příslušným vodoprávním 

úřadem je MěÚ Kladno. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Bc. Petra Roubíčková 

vedoucí oddělení tiskového a PR 

podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Martina.Psenickova@mzp.cz

